



Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Kyocera Senco Denmark A/S

Svendebuen 2-6, 3230 Græsted

CVR-nr. 27 45 79 59
Company reg. no. 27 45 79 59

Årsrapport ***Annual report***

1. april 2022 - 31. marts 2023
1 April 2022 - 31 March 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 September 2023.

DocuSigned by:

A blue DocuSign signature line containing a handwritten signature in black ink.

C38641C2021E487

Steven Raedts
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
<i>Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	21
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Kyocera Senco Denmark A/S
<i>The company</i>	Svendebuen 2-6 3230 Græsted
	Telefon: +45 70 22 79 79
	<i>Phone</i>
	Hjemmeside: www.kyocera-senco.dk
	<i>Web site</i>
	CVR-nr.: 27 45 79 59
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 21. marts 1973
	<i>Established:</i> 21 March 1973
	Hjemsted: Græsted
	<i>Domicile:</i> Græsted
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
	<i>Financial year:</i> 1 April - 31 March
Bestyrelse	Steven Raedts, Formand (Chairman)
<i>Board of directors</i>	Ralf Strikers Clifford Carl Mentrup
Direktion	Ralf Strikers
<i>Managing Director</i>	
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<i>Auditors</i>	Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Kyocera Senco EMEA B.V.
<i>Parent company</i>	

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet producerer og handler med befæstigelsesprodukter, samt skruer, til såvel det professionelle som til gør-det-selv-markedet. Produkterne markedsføres og sælges gennem et stort forhandlernet i Danmark og udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 17.129 mod t.kr. 15.877 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 4.309 mod t.kr. 3.340 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Description of key activities of the company

The company produces and trades fastening products and screws to both the professional and the DIY-market. The products are marketed and sold through a large distributor network in Denmark and abroad.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals t.DKK 17.129 against t.DKK 15.877 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals t.DKK 4.309 against t.DKK 3.340 last year.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the accounting period that will significantly affect the assessment of the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	17.128.652	15.877.033
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-10.789.970	-10.649.495
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-610.076	-580.850
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	5.728.606	4.646.688
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-225.981	-364.662
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	5.502.625	4.282.026
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-1.193.461	-942.410
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	4.309.164	3.339.616
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	4.309.164	3.339.616
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	4.309.164	3.339.616

Balance 31. marts

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
3		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	35.683	87.889
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	35.683	87.889
4		
Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>	1.953.926	1.547.495
5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	145.107	103.438
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	2.099.033	1.650.933
6		
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	854.038	805.696
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	854.038	805.696
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	2.988.754	2.544.518
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	6.248.601	5.232.968
Varer under fremstilling		
<i>Work in progress</i>	0	800.820
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	14.224.485	14.056.550
Forudbetalinger for varer		
<i>Prepayments for goods</i>	3.676.177	0
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	24.149.263	20.090.338

Balance 31. marts
Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	15.329.974	13.015.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	766.464	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	0	18.473
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	71.539	627.985
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>16.167.977</u>	<u>13.661.667</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>260.711</u>	<u>1.586.402</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>40.577.951</u>	<u>35.338.407</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>43.566.705</u>	<u>37.882.925</u>

Balance 31. marts
Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
7 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	1.000.000	1.000.000
8 Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	27.833	68.553
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	18.165.443	13.815.560
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	19.193.276	14.884.113
 Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	537	179.918
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	537	179.918

Balance 31. marts

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	0	26.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	9.220.177	9.247.258
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	9.668.750	9.668.750
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	1.394.198	942.410
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	4.089.767	2.934.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	24.372.892	22.818.894
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	24.372.892	22.818.894
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	43.566.705	37.882.925
9 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
10 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	9.775.888	9.710.722
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	804.568	731.398
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	209.514	207.375
	10.789.970	10.649.495
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	21	20
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	147.090	147.132
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	78.891	217.530
	225.981	364.662

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	31/3 2023 kr.	31/3 2022 kr.
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>		
Kostpris 1. april 2022		
<i>Cost 1 April 2022</i>	314.003	916.217
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-11.155	-602.214
Kostpris 31. marts 2023	302.848	314.003
<i>Cost 31 March 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. april 2022		
<i>Amortisation and write-down 1 April 2022</i>	-226.114	-763.111
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-52.206	-65.217
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	11.155	602.214
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	-267.165	-226.114
<i>Amortisation and write-down 31 March 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	35.683	87.889
<i>Carrying amount, 31 March 2023</i>		

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	31/3 2023 kr.	31/3 2022 kr.
4. Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>		
Kostpris 1. april 2022		
<i>Cost 1 April 2022</i>	15.432.297	20.429.511
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	944.244	749.094
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-5.746.308
Kostpris 31. marts 2023	16.376.541	15.432.297
<i>Cost 31 March 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. april 2022		
<i>Depreciation and write-down 1 April 2022</i>	-13.884.802	-19.193.020
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-537.813	-438.090
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	0	5.746.308
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	-14.422.615	-13.884.802
<i>Depreciation and write-down 31 March 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	1.953.926	1.547.495
<i>Carrying amount, 31 March 2023</i>		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	31/3 2023 kr.	31/3 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. april 2022		
<i>Cost 1 April 2022</i>	379.483	3.055.486
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	93.553	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-2.676.003
Kostpris 31. marts 2023	473.036	379.483
<i>Cost 31 March 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. april 2022		
<i>Depreciation and write-down 1 April 2022</i>	-276.045	-2.874.505
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-51.884	-77.543
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	0	2.676.003
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	-327.929	-276.045
<i>Depreciation and write-down 31 March 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	145.107	103.438
<i>Carrying amount, 31 March 2023</i>		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	31/3 2023 kr.	31/3 2022 kr.
6. Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>		
Kostpris 1. april 2022		
<i>Cost 1 April 2022</i>	805.696	782.229
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	48.342	23.467
Kostpris 31. marts 2023	854.038	805.696
<i>Cost 31 March 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	854.038	805.696
<i>Carrying amount, 31 March 2023</i>		
Der specificeres således:		
Deposita		
<i>Deposits</i>	854.038	805.696
	854.038	805.696
	31/3 2023 kr.	31/3 2022 kr.
7. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. april 2022		
<i>Contributed capital 1 April 2022</i>	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Aktiekapitalen består af 1.000.000 aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på aktiekapitalen.

The share capital consists of 1,000,000 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights.

Within the lastest 5 years, there been any changes in the share capital.

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	31/3 2023 kr.	31/3 2022 kr.
8. Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development costs</i>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. april 2022		
<i>Reserve for development costs 1 April 2022</i>	68.553	119.423
Overført fra Overført resultat		
<i>Transferred from retained earnings</i>	-40.720	-50.870
	27.833	68.553

9. Eventualposter*Contingencies***Eventualforpligtelser***Contingent liabilities*

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået et erhvervslejemål for bygningerne beliggende Svendebuen 2, Græsted. Lejemålet har en årlig lejeforpligtelse på t.kr. 1.708 og er uopsigeligt frem til januar 2027. Huslejeforpligtelsen frem til uopsigelsesperioden udgør pr. 31. marts 2023 i alt t.kr. 6.405.

The company has entered into a commercial lease for the premises located Svendebuen 2, Græsted. The lease has an annual lease liability at t.DKK 1.708 and can not be terminated until January 2027. On 31 March 2023 forward to the non-cancellable period end amounted to t.DKK 6.405.

Operationel leasing

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på t.kr. 21. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 og 40 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 622.

The company has entered into operational leasing contract with a average monthly leasing payment of t.DKK 21. The leasing contracts have between 3 and 40 months left to run, and the total outstanding leasing payment is t.DKK 622.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

9. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kyocera Unimerco A/S, CVR-nr. 26 77 69 10, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Kyocera Unimerco A/S, company reg. no 26 77 69 10 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildekat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

10. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kyocera Senco EMEA B.V. Pascallaan 88, 8218 NJ Lelystad, Holland

The company is included in the consolidated financial statements of Kyocera Senco EMEA B.V. Pascallaan 88, 8218 NJ Lelystad, The Netherlands
